

TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01222WB1983PLC059695

Regd. Office : 53-A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

Ph. No.: 033-4041 6666, Fax : 033-2249 7319 email: info@taiind.com

Website: www.taiind.com

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2018**

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended September 30, 2018	Half Year Ended September 30, 2018	Quarter Ended September 30, 2017	Year Ended March 31, 2018
1	Total Income from Operations	1,862.76	4,081.64	953.56	7,578.23
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	101.27	154.31	(46.48)	36.04
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	101.27	154.31	(46.48)	36.04
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	94.92	134.31	(47.36)	38.94
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	116.13	172.21	(27.59)	68.48
6	Equity Share Capital	600.00	600.00	600.00	600.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	610.91
8	Earnings Per Share(of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic (₹)	1.58	2.24	(0.79)	0.65
	2. Diluted (₹)	1.58	2.24	(0.79)	0.65

Note :

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Half yearly Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.com.

For Tai Industries Limited
Rohan Ghosh
(Managing Director)
(DIN:-00032965)

Place : Kolkata
Date : 31st October 2018

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01222WB1983PLC059695

রেজিঃ অফিস ৫৩-এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং- ০৩৩-৪০৪১ ৬৬৬৬, ফ্যাক্স - ০৩৩-২২৪৯ ৭৩১৯, ইমেল- info@taiind.com

ওয়েবসাইট- www.taiind.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং বাৎসরিক সময়ের
স্ট্যান্ডআ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের নির্যাস

(₹ লাখে)

ক্রম নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৮	বাৎসরিক সমাপ্ত সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৮	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টেম্বর ৩০, ২০১৭	বর্ষ সমাপ্ত সেপ্টেম্বর ৩১, ২০১৮
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	১,৮৬২.৭৬	৪,০৮১.৬৪	৯৫৩.৫৬	৭,৫৭৮.২৩
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১০১.২৭	১৫৪.৩১	(৪৬.৪৮)	৩৬.০৪
৩	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) করপূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১০১.২৭	১৫৪.৩১	(৪৬.৪৮)	৩৬.০৪
৪	সময়কালের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	৯৪.৯২	১৩৪.৩১	(৪৭.৩৬)	৩৮.৯৪
৫	সময়কালের জন্য মোট আনুপূর্ণিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/ (ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আনুপূর্ণিক আয় (করের পরে)]	১১৬.১৩	১৭১.২১	(২৭.৫৯)	- ৬৮.৪৮
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০	৬০০.০০
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্বৃত্তপত্রে যেমন প্রদর্শিত	-	-	-	৬১০.৯১
৮	শেয়ার প্রতি আয় (₹ ১০/- প্রতিটি) (চালু থাকার ও ব্যাহত হওয়া কার্যদির জন্য) (ক) মৌলিক (₹) (খ) মিশ্রিত (₹)	১.৫৮ ১.৫৮	২.২৪ ২.২৪	(০.৭৯) (০.৭৯)	০.৬৫ ০.৬৫

দ্রষ্টব্য :

ক) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর
রেগুলেশন ৩৩ অধীনে ত্রৈমাসিক/বাৎসরিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের নির্যাস
উপরোক্ত। ত্রৈমাসিক/বাৎসরিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের
ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.taiind.com-তেও পাওয়া যাবে।

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

রোহন ঘোষ

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৩১ অক্টোবর, ২০১৮(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
(DIN:- 00032965)